Constantinus  
Surgens  
Patri colendiss.<sup>mo</sup>

11

S.  
Sub caput, venerandè Strux, pia cura tuorum,  
O Pater, o animi portio magna mei;  
Accipe, sed nocturna, suis redolentia somas  
Scripta, (jubet testem prodeat? lectus erit.)  
Jure, licet haud Patriam referentia, caecina, nomen  
Non potera oculos non subijcere Jure:  
Nempe cui vitam geribus lacrimis diurnam  
Huic parili agetis libro jure meas.

Colendissimo Patri,

Quid quibus de Caecina vel occasio vel Regimantum daret, paucis de visum  
fuit ascribere. Est autem huiusmodi. <sup>B</sup> Septem fere sunt mensis ex quo  
missis huiusmodi literis obnoxiis Sedulium meum rogo ut missi Caecinae Reges  
Juridicis, quia utilissimis olim ab ipso notis atq. animadversionibus unitas  
inclinam, in die aliquot utilitas concedere vellet: Quod cum ille non sine  
proprie commoditatis dispendio fieri posse, per fratrem qui sic Reges commemoratur,  
nuntiandum curasset, Ego sic veluti ego feceris quod me Epistolis quidem  
respondere dignatus fuerit, accepta simili occasione deinceps qui de amoribus  
ipsum (si Dyo placeat) iam pridem spergitur, miseram, uti soles supplicia imploratus  
ibi, spectaculum videlicet facturis nimis, quia precibus extorquere nunquam,  
exprobationibus impetrare citius valebo. Vale et Cui quoque Patris optimi.

Lugdun. 27. Decemb. 1610. C. XVI.

*Confiance*  
à  
Messieurs Secretaires  
et Ca

*Le 10 Mars.*

2  
20117X